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Kl. Klassekontaktar Mail Tlf:

1.kl Izabela Balicka
Rafal Bali
Musazghi M. Zerisenay
Mebrihit B. Hagos

zoltarek20@gmail.com
rafalbalicki86@wp.pl
musa.zghi@hotmail.com
mebrihitbrhane@gmail.com

402 85 984
413 01 722
988 64 811
912 93 217

2.kl Janne Vikeså
Astrid Marie G. Vandli

javikesaa@hotmail.com
astrid.marie94@hotmail.com

476 41 869
407 49 763

3.kl Silje Sundvall Bratteli
Karianne Kydland

silje_sb95@hotmail.com
karianne.kydland@gmail.com

905 29 020
984 52 567

4.kl Camilla S. Mellingen
Synne S. Søiland

cami_h80@hotmail.com
synne.sagland@lyse.net

408 25 737
476 72 787

5.kl Arve Espeland
Egil Ravndal

arve.espeland@lyse.net
ravndal9@hotmail.com

414 46 402
958 04 162

6.kl Jacqueline Tech
Carolin Spalony

jacquelinetesch@gmail.com
carolinspalony@gmx.net

954 80 179
968 30 100

7.kl Katarzyna Maria Osikowicz
Alexandru C. Paulovits

kasia84pl@gmail.com
alexpaulovits@gmail.com

938 96 644
966 50 432

8.kl Mari-Anne Haugsbakk

Jorunn Finsådal

mari-anne.haugsbakk@gjesdal.ko
mmune.no
jorunn769@gmail.com

959 68 287

951 40 802

9.kl Carina Espeland
Jasminka Bambir

carina.hansen@pon-cat.com
bambirdjas@hotmail.com

954 06 304
974 72 751

10.kl Dan Roger Larsen
Olena Romankiv

danrogerlarsen@yahoo.com
helen_romankiv@hotmail.com

948 02 468
463 43 211
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